ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và kỹ thuật tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội để nghe dự thảo báo cáo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tổng kết thực

tiễn quá trình lãnh đạo, chỉ đạo và thực hiện công tác đào tạo, sử dụng nguồn

nhân lực của tỉnh từ năm 2010 đến nay, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì;

 - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Liên hiệp các Hội Khoa học tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính; Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh và cán bộ liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và cán bộ liên quan.

 2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 18/3/2024 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng hợp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

 Yêu cầu Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi báo cáo đến các đại biểu

trước 15h00 ngày 17/3/2024.

 Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, TTTT;

+ Lưu: VT, KGVX.Trang

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-16T12:25:47+0700

		2024-03-16T15:17:36+0700

		2024-03-16T15:17:51+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-16T15:18:10+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-16T15:18:24+0700